Articolo 2 (Canone) Il canone annuo di locazione, secondo quanto stabilito dall'Accordo territoriale tra ,
Confabitare, U.P.P.I, Confedilizia, S.U.N.I.A., S.I.C.E.T. e U.N.I.A.T. e depositato il 21/06/2018 presso il
Comune di Pistoia è convenuto in euro 6.600,00 (seimilaseicento/00) annui, che il conduttore si obbliga a
corrispondere utilizzando il sistema PagoPA, in rate eguali mensili anticipate di euro 550,00
( cinquecentocinquanta/00) ciascuna, entro il 15 di ogni mese utilizzando il sistema PagoPA. Per quanto
attiene alle spese relative alle utenze di luce, gas, spazzatura, vuotatura fossa biologica e condomini ,

[...]

per la durata dell'opzione.

Articolo 3 (Deposito cauzionale e altre forme di garanzia)
A garanzia delle obbligazioni assunte col presente contratto, il conduttore versa al locatore ( che con la firma
del contratto ne rilascia, in caso, quietanza) una somma di euro 1100,00 (millecento/00), pari a 2 mensilità
del canone, non imputabile in conto canoni e produttiva di interessi legali, riconosciuti al conduttore al
termine di ogni anno di locazione, salvo che la durata contrattuale minima non sia, ferma la proroga del

contratto per due anni, di almeno 5 anni o superiore.

[...]

Articolo 2 (Canone) Il canone annuo di locazione, secondo quanto stabilito dall'Accordo territoriale tra
Confabitare, U.P.P.I, Confedilizia, S.U.N.I.A., S.I.C.E.T. e U.N.I.A.T. e depositato il 21/06/2018 presso il L
Comune di Pistoia è convenuto in euro 4.284,00 (quattromiladuecentoottantaquattro/00) annui, che il
conduttore si obbliga a corrispondere utilizzando il sistema PagoPA, in rate eguali mensili anticipate di euro 
357,00 (trecentocinquantasette/00) ciascuna, entro il 15 di ogni mese utilizzando il sistema PagoPA. Per 
quanto attiene alle spese relative alle utenze di luce, gas, spazzatura, vuotatura fossa biologica e condominio,
saranno intestate al conduttore. E’ inoltre dovuto il rimborso della quota parte del tributo relativo al

[...]

per la durata dell'opzione.
Articolo 3 (Deposito cauzionale e altre forme di garanzia)

A garanzia delle obbligazioni assunte col presente contratto, il conduttore versa al locatore (che con la firma
del contratto ne rilascia, in caso, quietanza) una somma di euro 357,00 (trecentocinquantasette/00), pari a 1
mensilità del canone, non imputabile in conto canoni e produttiva di interessi legali, riconosciuti al
conduttore al termine di ogni anno di locazione, salvo che la durata contrattuale minima non sia, ferma la
Pagina 1 di 3
proroga del contratto per due anni, di almeno 5 anni o superiore.